
 

 УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

  Х   СЕСІЯ   VII   СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 2004 

26.06.2020 м. Хуст 

 
Про  справляння  єдиного  

податку в місті Хуст  

 

         З метою наповнення місцевого бюджету та забезпечення збалансованості 

бюджетних надходжень у 2021 році, статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Податкового кодексу України, Бюджетного кодексу 

України та враховуючи позитивний висновок постійно діючої комісії,  сесія   

Хустської міської ради   
                                                    

                                             ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити на території міста Хуст єдиний податок. 

2. Затвердити положення про єдиний податок у м. Хуст (додаток 1). 

 3. Це рішення набирає чинності з 01.01.2021 року. 

 4. Оприлюдните дане рішення в міськрайонній газеті «Вісник Хустщини» та 

на офіційному веб-сайті міської ради в мережі Інтернет. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію ради з питань соціально-економічного розвитку, планування 

бюджету та  фінансів і розвитку підприємництва, промисловості та торгівлі. 

 

 

 

 

Міський голова 

 

 

Володимир КАЩУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


